ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
№ 396                                                                                                                                                                                  от 11.09.2024

О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций сельских поселений

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном кон-

троле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Козловского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от

05.07.2018 г. № 35 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием де-
ревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
06.08.2018. № 03-01-01/43 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращива-
нием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
12.07.2018 г. № 31 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
04.07.2018 г. № 38 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
25.06.2018 г. № 39 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
02.07.2018 г. № 34 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
02.07.2018 г. № 33 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
25.06.2018 г. № 34 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
02.07.2018 г. № 42 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от
26.06.2018 г. № 42 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании "Вестник Поречья"
и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуника-
ционной сети "Интернет".

Глава Порецкого муниципального округа                                                                                                                  Е.В. Лебедев

––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Объявление
о возможности предоставления в аренду земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения

Администрация Порецкого муниципального округа информирует о возможности предоставления земельного

участка из земель сельскохозяйственного назначения в соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от
24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с кадастровым  номером:

- 21:18:180101:572 площадью 165000 кв.м., вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного
производства, местоположение: Чувашская Республика, Порецкий муниципальный округ.

Прием заявлений осуществляется по рабочим дням в период срока приема заявлений с 09.09.2024  по 08.10.2024 с
8.00 часов до 17.00 часов  в здании администрации Порецкого муниципального округа по адресу: Чувашская Республика,
Порецкий муниципальный округ, с. Порецкое, ул. Ленина, д.3,  2 этаж, каб. № 10. Дата подведения итогов по рассмотре-
нию заявлений – 09.10.2024. При наличии двух и более заявлений на указанные земельные участки предоставление их в
аренду будет организовано путем проведения аукциона в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Фе-
дерации.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––

  № 26 (67) 13 сентября 2024 года.           Издается с 20 января 2023 года.            Распространяется бесплатно.

Председатель редакционного совета
Бухаленкова В.Г.

Тираж 24 экз. Объем 1 п.л. формат А-3
Распространяется бесплатно

Номер подписан в печать 13.09.2024 г. в 16.00